
Personal
Address
Vushtrri rruga Haxhi Zeka 
42000 Vushtrri

Phone number
049-196700

Email
zekavenera1@gmail.com

Interests

Walking,traveling

Languages
Englisht     

VENERA ZEKA
Arkatare
Mr.Ylber Zeka, Vushtrri

Kam punuar si arkatare në marketin Vicianum në Vushtrri për 5 vite ,disa vite kam punuar me
orar të shkurtër dhe vetëm vikendeve ndërsa 3 vitet e fundit me orar të gjatë dhe qdo ditë,në
këtë punë kam pasur komunikim me shumë klient dhe me furnitor të mallit për furnizim të
mallit

Sep 2019 - May 2024

Bachelor
UBT knowledge, Prishtinë

Unë kam përfunduar gjimnazin natyror në Eqrem Qabej me notën mesatare 4.80 tashmë jamë
ne vitin e dytë të studimeve në UBT me drejtim në Shkenca Kompjuterike jam studente e
rregullt dhe tashmë veq se jam në përfundim të vitit të dytë dhe në kohën e provimeve

Sep 2022 - Jul 2025

Komunikimi me klient     

Java Course

Kam përfunduar kursin në Roi Academy për gjuhën programuese Java

Jun 2023 - Aug 2023

Work experience

Education and Qualifications

Skills

Courses
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